泉州市教育局文件

泉教中〔2007〕58号

关于加强泉州市普通高中新课程

教学质量监测工作的通知

各县（市、区）教育局、市直普通高中：

为了推进素质教育的实施，扎实、有效推进我市普通高中新

课程实验，提高我市高中新课程教学质量，经研究，决定加强我

市普通高中新课程教学质量监测工作，举行每学段泉州市普通高

中新课程模块水平测试。具体考试工作，委托市教科所组织实施。

实行普通高中新课程模块水平测试是普通高中新课程质量监控

的重要组成部分。各县（市、区）教育行政部门及普通高中要重视这

项工作,切实加强领导，采取有效措施，加强高中新课程模块水平测

试的考务管理、成绩反馈等工作,以确保高中新课程模块水平测试工

作健康、有序地顺利实施。各县（区、市）教育局应及时将本通知转

发所属学校遵照执行。

                               泉州市教育局

                               二○○七年十二月十九日

主题词：教育  高中模块  水平测试   通知

抄送：各县（市、区）教师进修学校

泉州市教育局办公室                     2007 年 12 月 19 日